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فرماندار قدس: امنیت، گنج بیبدیل و زیربنای هرگونه پیشرفت، سازندگی و آرامش در
جامعه است

فرماندار قدس در پیامی بمناسبت سالروز ولادت امام حسین(ع) و روز پاسدار، امنیت را گنج بیبدیل و زیربنای هرگونه

پیشرفت، سازندگی و آرامش در جامعه خواند و بر نقش کلیدی پاسداران سپاه انقلاب اسلامی بر تأمین امنیت تأکید

کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، علیرضا فاتحی نژاد فرماندار شهرستان قدس در پیامی بمناسبت سالروز ولادت امام حسین(ع) و روز پاسدار، امنیت را گنج بی

بدیل و زیربنای هرگونه پیشرفت، سازندگی و آرامش در جامعه خواند و بر نقش کلیدی پاسداران سپاه انقلاب اسلامی بر تأمین امنیت تأکید کرد.

متن کامل این پیام به شرح ذیل است:

بسمه تعالی

فرارسیدن سالروز ولادت با سعادت حضرت سیدالشهدا، امام حسین(ع)، اسوهٔ جهاد، عزت و ایثار، و تقارن آن با روز پاسدار را به تمامی مردم غیور و پاسداران انقلاب اسلامی تبریک

و تهنیت عرض می کنم. امام حسین(ع) آموزگار بی بدیل مبارزه با ظلم و استکبار است و امروز و در شرایط حساس منطقه ای و بین المللی، درس های قیام عاشورا بیش از هر

زمان دیگری راهگشای ماست.

تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی و جنگ دوازده روزهٔ آن علیه خاک میهن، بار دیگر توطئه های دشمنان این مرز و بوم را برای ضربه زدن به امنیت و عظمت ایران اسلامی عیان

ساخت، اما همان گونه که بارها در طول تاریخ دفاع مقدس و پس از آن شاهد بوده ایم، قدرت بازدارنده و اقتدار نیروهای مسلح، به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سدی

مستحکم در برابر هرگونه تجاوز و تهدید بوده و این توطئه را نیز با عزت و قدرت به شکستی مفتضحانه مبدل نمود.

همچنین در صحنه داخلی، خاطرهٔ تلخ و عبرت آموز اغتشاشات برنامه ریزی شده در روزهای ۱۸ و ۱۹ دی، که از سوی دشمنان خارجی طراحی و توسط عوامل داخلی آنان به اجرا

درآمد، نشان داد که دشمن از هیچ تلاشی برای ایجاد ناامنی و اخلال در وحدت ملی فروگذار نیست.

در این مقطع حساس نیز، حضور هوشمندانه، قاطع و مدبرانه نیروهای امنیتی و انتظامی، به ویژه پاسداران انقلاب، مانع از تحقق اهداف شوم دشمنان شد و آرامش و امنیت را به

جامعه بازگرداند.

این وقایع به وضوح ثابت می کند که امنیت، گنج بی بدیل و زیربنای هرگونه پیشرفت، سازندگی و آرامش در جامعه است و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به عنوان سربازان

وفادار امام زمان(عج) و نگهبانان انقلاب، نقشی بی بدیل و محوری در تأمین، حفظ و تقویت این امنیت در همه ی عرصه های نظامی، امنیتی، اقتصادی و فرهنگی ایفا می کنند.

آنان با تکیه بر ایمان راسخ، دانش روز و تجربه های گران قدر، چتر امنیتی را بر فراز میهن گسترانیده اند تا ملت ایران در سایه آن با آرامش به سوی تعالی و پیشرفت گام بردارند.

در این روز بزرگ، از درگاه ایزد منان برای تمامی پاسداران، جانبازان و شهیدان این نهاد سترگ، به ویژه شهیدان گرانقدر شهرستان قدس، علو درجات و برای خانواده های محترم

آنان صبر و اجر مسألت دارم.

باشد که با پیروی از مکتب سرخ عاشورا و با تکیه بر قدرت الهی و وحدت ملی، در برابر تمامی توطئه های دشمنان ایستادگی کرده و ایران عزیز را هر روز آبادتر و سربلندتر از پیش

بسازیم.

علیرضا فاتحی نژاد

فرماندار شهرستان قدس

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://qods.ostan-th.ir/News/12570/
https://qods.ostan-th.ir/News/12570/

